
 

________________________________________________________________________________________________ 

 

U.S.R. per la Puglia – Ufficio VII – Via Lago di Como n. 9 - 74121 TARANTO – C.F. 80024770721 

Sito web: www.usptaranto.it 
Indirizzo PEO usp.ta@istruzione.it – Indirizzo PEC uspta@postacert.istruzione.it 

Dott. Quaranta  

 

 

                                                                                                 

             Ministero dell’Istruzione e del merito 
                       UFFICIO SCOLASTICO REGIONALE PER LA PUGLIA 

                   Ufficio VII - Ambito Territoriale per la Provincia di Taranto 
     

 

      

                    Taranto, prot. e data in intestazione 

 

 

Ai docenti interessati (tramite 

pubblicazione sul sito web) 

Ai Dirigenti delle isti-

tuzioni scolastiche statali 

della provincia di Taranto (peo istituzionali) 

 

Agli Ambiti Territoriali  

Della Repubblica 

LORO SEDI 

 

p.c. 

All’USR Puglia – Bari (peo istituzionale) Alle 

OO.SS. – Comparto Scuola 

Loro Sedi   

Al Sito Web 

 

OGGETTO: pubblicazione esiti assegnazione sede per contratti a tempo indeterminato con indivi-

duazione da GM – conclusione FASE 2. 

IL DIRIGENTE 

 

VISTO il D.L.vo 16 aprile 1994, n. 297 con il quale è stato approvato il Testo Unico delle disposizioni 

vigenti in materia di istruzione, relative alle scuole di ogni ordine e grado; 

VISTA la legge 12 marzo 1999, n. 68, nonché il Decreto legislativo15 marzo 2010, n. 66; 

http://www.usptaranto.it/
mailto:uspta@postacert.istruzione.it


 

________________________________________________________________________________________________ 

 

U.S.R. per la Puglia – Ufficio VII – Via Lago di Como n. 9 - 74121 TARANTO – C.F. 80024770721 

Sito web: www.usptaranto.it 
Indirizzo PEO usp.ta@istruzione.it – Indirizzo PEC uspta@postacert.istruzione.it 

Dott. Quaranta  

 

 

VISTA la legge 3 maggio 1999, n. 124; 

VISTO il D.L. 7 aprile 2004, n. 97 convertito nella legge 4 maggio 2004, n. 143; 

VISTO il D.L. 12 settembre 2013, n. 104, convertito in legge 8 novembre 2013, n.128; 

VISTA la legge 13 luglio 2015, n. 107; 

VISTO il Contratto Collettivo Nazionale di Lavoro del Comparto Istruzione e Ricerca, sottoscritto in 

data 19 aprile 2018; 

VISTO il decreto legislativo 30 giugno 2003, n. 196 e successive modificazioni, recante il «Codice in 

materia di protezione dei dati personali» e il Regolamento UE 2016/679 del Parlamento Europeo e del 

Consiglio del 27 aprile 2016 e relativo decreto legislativo di adeguamento n.101 del 10 agosto 2018; 

VISTO il DDG prot. m_pi.AOODRPU.REGISTRO UFFICIALE(U).0026723.19-07-2023 con il quale è 

stato determinato il contingente dei posti da destinare alle immissioni in ruolo, per ciascuna provincia, 

tipologia di posto e classe di concorso e relativo allegato; 

VISTI i decreti nn. m_pi.AOODRPU.REGISTRO UFFICIALE(U).0026979.21-07-2023 e 

m_pi.AOODRPU.REGISTRO UFFICIALE(U).0026943.20-07-2023 di conclusione della FASE 1 e 

apertura della FASE 2 al fine di scelta della sede; 

ESAMINATE le istanze inserite con modalità telematica dagli aspiranti e le preferenze espresse; 

FATTO SALVO il potere di rettifica e/o integrazione in autotutela che l’Amministrazione si riserva sin 

da ora di esercitare nei termini previsti dalla legislazione in vigore; 

 

DISPONE 

 

per le motivazioni in premessa indicate è pubblicato in allegato al presente provvedimento, di cui costi-

tuisce parte integrante e sostanziale, l’elenco dell’assegnazione alla sede del personale docente della 

scuola primaria, secondaria di I e II grado, posti comuni e di sostegno. 

I docenti di cui ai succitati elenchi prenderanno servizio presso la sede assegnata in data 01.09.2023. 

Ogni individuazione è subordinata alla verifica della sussistenza di ogni requisito richiesto dalla 

norma ai fini della legittimità della nomina a tempo indeterminato. Per quanto qui non previsto si 

rimanda alle disposizioni ministeriali in materia. 

In caso di mancata assunzione in servizio, salvo documentate circostanze oggettive da valutarsi discre-

zionalmente ad opera dei DD.SS. di assegnazione, i Dirigenti scolastici attiveranno tempestivamente gli 

adempimenti del caso dandone comunicazione allo scrivente Ufficio. 

 

Il presente provvedimento, unitamente agli allegati, recante l’esito delle procedure di assegnazione della 

sede è sul sito web dell’Ufficio www.usptaranto.it a valere come notifica a tutti gli effetti di legge ai sensi 

del d.lgs. 33/2013, della legge 241/90 e del DPR 184/2006. 

 

Avverso il presente provvedimento saranno esperibili gli ordinari rimedi giurisdizionali e giustiziali pre-

visti dall’ordinamento vigente. 

 

 

 

 

 

 

http://www.usptaranto.it/
mailto:uspta@postacert.istruzione.it


 

________________________________________________________________________________________________ 

 

U.S.R. per la Puglia – Ufficio VII – Via Lago di Como n. 9 - 74121 TARANTO – C.F. 80024770721 

Sito web: www.usptaranto.it 
Indirizzo PEO usp.ta@istruzione.it – Indirizzo PEC uspta@postacert.istruzione.it 

Dott. Quaranta  

 

 

 

Allegati: 

elenco docenti nominati  

Provincia di Taranto 

 

 

                         

IL DIRIGENTE 

Vito Alfonso 

 

 

 

 

 

http://www.usptaranto.it/
mailto:uspta@postacert.istruzione.it

		2023-07-24T14:45:18+0000
	ALFONSO VITO


		2023-07-24T18:00:46+0200
	protocollo




